s. e. li. de Rep. si eo tpe. **R**em. s. per. xl. annos continue
a **Q**uodū pmissū. s. pr. pacifice ab vno vel plib⁹ in
stitū. s. in ipso. sonatū cū cura et p̄benda cui annexa ē
Sup eo. b̄re p̄ parrochialis eccia. non est contra cō
ciliū ḡnale. et reprobatur p̄ istā decre. opi. ber. s. e. t.
extirpande. s. qui vero. cui fauebat guil. in lpc. r. d. legato
s. videndum. ver. quid si habeo. et approbatur opi. anno.
et osti.

Annere. in qui
bus deferuire debz
p̄ vicarium p̄peruū
vt i p̄b. s. sed an ip
se vicarius p̄bēda
et curam aiarum il
lius parrochie ha
beat de hoc fuerūt
opiniones diuerse
vt sequitur. vicari
us enim curam ani
marū hz. qd̄ p̄ba.
s. de of. vi. ex pte.
sz vt vicarius. vt ibi
no. ber. cū ḡo rector
sp̄nalem iurisdicō
nē ibi habeat et su
per vicariū existat
quia exōicare p̄
litia facere. ḡo quin
curam habeat ne
gari nō p̄t. s. d. ele.
dudum.

Personatibus.
et sic vidz q̄ vnus
possit plures perso
natus et p̄bendam
etiam cū parrochia
ali annexa i vna ec
clesia obtinere sine
dispensatōe p̄pe. vñ
p̄tradicit apte. s. e.

li. de p̄ue. c. i. s. hic p̄p̄ plib⁹ loq̄tur vt vides. j. vbi dicit.
obtinere. vñ pluribus canonicis eiusdē ecclesie de hoc q̄
rentibus p̄sultus papa r̄ndit. et sic nō est contra.

In eadē ecclesia. idem et multo fortius si in diuers. ad
h. s. de conce. p̄ben. l̄as f. **C**oncilio. s. e. de multa
ḡo non obuiet. cum eni accessoriū habeat sequi naturaz
principal. s. e. li. de of. dele. si sup̄ ḡra. j. de reg. iu. accessio
riū. cū suis p̄cor. et de p̄benda nō est cautū q̄ vacet. ergo
nec vacabit capella accessoria ad p̄bendam. ad h. ff. de f. vz.
p̄. l. vna ē via. ff. quēad. fui. a. si cōdem. ad hoc. j. e. qz sepe.
p̄. cessat rō. p̄bitoris. qz in ecclesia ānera p̄bēda nō tene
tur residere. vt. s. e. extirpande. ergo p̄tō. de multa. h. lo
cū nō habeat. tio. intelligo pape de q̄ loq̄tur conciliuz

Dispensa⁹ de quo mentionē fecit. alias in dignitate
et p̄benda bene requiritur dispensatio ep̄i. nisi p̄suetudo
ecclesie aliud induceret vt illa sine dispensatōe possint sil
de iure teneri. ad hoc. s. e. li. de Rep. ḡra. et qd̄ ibi dixi. **D**i
cebant ergo inno. et hos. s. e. extirpāde. hūc eē casum in q̄
de iure cōi vel saltē de cuiuslibet sup̄ioris dispensatōe fm
diuersas opiniones quas no. s. e. ti. cuz iam dudū. q̄s plu
res curas habebat. ficiozum inspicitur data. nō p̄

Eū cuiā i p̄petratōe b̄n̄ sentatō vel receptō. **E**mana
uir ad declarationem omniū que no. s. d. Rep. cap. h.
et reprobatur. cōis opi.

qui p̄religiosos iuxta mo
dū p̄missum est solutus gu
bernari nisi hoc in literis
caueat exp̄sse. **I**dem.